

#### Comune di Santa Maria a Monte Provincia di Pisa

#### **DECRETO N. 7 del 01/06/2013**

## DECRETO DI CONFERIMENTO DELEGHE CONSIGLIERI COMUNALI

Premesso che nei giorni 26 e 27 Maggio 2013 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l'elezione diretta del Sindaco e il rinnovo del Consiglio Comunale;

Visto il Verbale redatto in data 28 Maggio 2013 dell'adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla proclamazione dell'elezione alla Carica di Sindaco nonché all'elezione di n. 16 consiglieri assegnati al Comune;

Ritenuto pertanto di provvedere alla di alcune materie ai consiglieri comunali, proclamati eletti,

Verificato il possesso dei requisiti alla carica di consigliere comunale;

## CONFERISCE LE DELEGHE

al Consigliere MARIO PIPERNO Nato il 26/08/1965 a LIVORNO residente in VIA ARNOVECCHIO 47/C Santa Maria a Monte CF: PPRMRA65M26GE6252 delega alla materia delle politiche giovanili.

Restano al Sindaco le deleghe relative alle materie degli Affari generali e istituzionali, Bilancio e Finanze, Organizzazione Risorse Umane, Polizia Municipale, Cultura e Impianti Sportivi.

#### **DISPONE**

Che il presente provvedimento venga notificato ai consiglieri delegati, pubblicato all'albo pretorio on line del comune e comunicato al consiglio Comunale ai sensi dell'art. 46 comma 2del D. Lgs 267/2000 ss.mm.ii.e inviato per conoscenza al Prefetto di Pisa.

Santa Maria a Monte, 01/06/2013

Il Sindaco Dott.ssa/Ilaria Parrella

- 1 -

# PER ACCETTAZIONE DELLA DELEGA FIRMA

# RELATA DI NOTIFICA

Il Sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Santa Maria a Monte dichiara di aver i datail provvedimento di cui sopra alla Sig	
Per Ricevuta	Il Messo Notificatore